PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Caisson de basses Actif LD Systems STINGER SUB 18 A G3 18 pouces
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : STINGERSUB18AG3
Caisson de basses Actif LD Systems STINGER SUB 18 A G3 18 pouces
Caisson de basses 18 pouces actif pour sonorisation
Amplificateur: Classe D
Puissance (efficace): 800W
Puissance (crête): 1600W
Réponse en fréquence: 35 - 200Hz
Niveau SPL maxi (crête): 135dB
Circuits de protection: Surcharge, Court-circuit, DC, Limiteur
Impédance d&#39;entrée: 30000Ohm(s)
Sensibilité d&#39;entrée:     0,3V
Réglages: Mode, Main Level
Indicateurs: Mode, Limit, On, Signal, Protect (circuit de protection activé)
Entrées ligne: 2
Connecteurs d&#39;entrée ligne: XLR, Jack 6,35 mm
Sorties ligne: 2
Connecteurs de sortie ligne: XLR
Ce caisson de basses actif ultra-professionnel a été conçu et fabriqué pour assurer une fiabilité absolue dans le temps.
Des presets utilisateur conviviaux permettent une interconnexion rapide d?enceintes en un seul système, ainsi que la
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710configuration d?arrays cardioïdes.
Le caisson de basses Stinger SUB 18 A G3 est alimenté par un amplificateur numérique d&#39;une grande efficacité,
travaillant en Classe D, d?une puissance élevée (800 W en continu). Son boomer de 18 pouces, développé sur mesure,
restitue des graves à la fois profonds, puissants et précis.
Grâce au traitement DSP propriétaire LD Systems DynX®, le caisson Stinger SUB 18 A G3 assure dans toutes les
conditions des performances parfaites dans le grave et le sous-grave, avec une distorsion très réduite. Conçu à toute
épreuve, son coffret bass reflex renforcé convient à une utilisation à l?horizontale ou à la verticale.
Il est fabriqué en robuste contreplaqué de bouleau de 18 mm d?épaisseur, de finition Polyurea extrêmement résistante,
et assure une stabilité et une longévité exceptionnelles. Il est équipé d&#39;une grille frontale acier, d?un insert fileté
pour barre de couplage filetée M20, de cuvettes pour empilage, et de poignées ergonomiques.
Type de produit: Caisson de basses de sonorisation
Type: Actif
Diamètre boomer/médium: 18" - 457,2mm
Amplificateur: Classe D
Puissance (efficace): 800W
Puissance (crête): 1600W
Réponse en fréquence: 35 - 200Hz
Niveau SPL maxi (crête): 135dB
Circuits de protection: Surcharge, Court-circuit, DC, Limiteur
Impédance d&#39;entrée: 30000Ohm(s)
Sensibilité d&#39;entrée:     0,3V
Réglages: Mode, Main Level
Indicateurs: Mode, Limit, On, Signal, Protect (circuit de protection activé)
Entrées ligne: 2
Connecteurs d&#39;entrée ligne: XLR, Jack 6,35 mm
Sorties ligne: 2
Connecteurs de sortie ligne: XLR
Matériau coffret: Contreplaqué 18 mm
Surface de la coffret: Polyurea
Finition coffret: Bass Reflex
Largeur: 677mm
Hauteur (mm): 547mm
Profondeur: 740mm
Poids: 42.6kg
Packaging :
Dimensions produit : 547mm X 677mm Poids : 43Kg EAN : 4049521206832
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES